



थेट दूरध्वनी:- ०२२.२४९५४५४२
ई-मेल:dcpeast.traffic@mahapolice.gov.in

पोलीस उप आयुक्त (पूर्व उपनगरे), वाहतूक, मुंबई यांचे
कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय, ८७ सर
पोचखानवाला मार्ग, वरळी, मुंबई- ४०० ०३०

जा.क्र. ३३५ /पोउआ/पूर्व उप./वा/२०२६

दिनांक : २५/०८/२०२६

क्र. १४१ /तात्पुरती/अधिसूचना/पोउआ/पूर्व उपनगरे/वा/२०२६

अधिसूचना/आदेश

ज्याअर्थी घाटकोपर वाहतूक विभागाचे हद्दीत टिळकवाडी, साईनाथ नगर, घाटकोपर अंधेरी लिंक रोड, घाटकोपर (प.) मुंबई या ठिकाणी मा. आमदार श्री. राम कदम यांचे मार्फतीने मुंबईतील सर्वात मोठ्या दहिहंडीचे आयोजन करण्यात येते. त्याकरीता मंडप उभारण्याकरीता दहिहंडीचे अनुषंगाने अंधेरी घाटकोपर लिंक रोडची दक्षिण वाहीनी ही श्रेयस जंक्शन ते भिमनगर जंक्शनपर्यंत तात्पुरत्या स्वरूपात बंद करून सदरची वाहतूक हि लाल बहादुर शास्त्री मार्गावरून सर्वोदय जंक्शनमार्फत वळविणे आवश्यक आहे.

त्याअर्थी, जनतेस पोहचणारा धोका, अडथळा तसेच गैरसोय टाळण्याकरीता आणि तसा निर्देश देण्याकरीता मी, श्री. प्रदिप चव्हाण, पोलीस उप आयुक्त (पूर्व उपनगरे), वाहतूक, मुंबई, मला मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ आणि शासकीय अधिसूचना क्रमांक एम.व्ही.ए. ०५८९/सीआर-१०६१/टि.आर.ए.-२, दि. १९/०५/१९९० एम.जी.जी. रोमन चार-ए, दि. २०/०९/१९९० पी. ६६८, सुधारीत अधिसूचना क्र. एम.व्ही.ए.ओ./०१९६/८७१/सी.आर.३७/टि.आर.ए.-२, दि. २७/०९/१९९६ एम.जी.जी. IV.1 १९९६ ई.एक्स.पी. ३०७ च्यानुसार प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून खालील प्रमाणे आदेश देत आहे.

-: प्रवेश बंद :-

अंधेरी घाटकोपर लिंक रोडची दक्षिण वाहीनी श्रेयस जंक्शन ते भिमनगर जंक्शनची वाहतूक हि दिनांक ०५/०९/२०२६ रोजी सर्व प्रकारच्या वाहनांकरीता तात्पुरत्या स्वरूपात बंद राहील.

-:पर्यायी मार्ग:-

श्रेयस जंक्शनकडून अंधेरी घाटकोपर लिंक रोडच्या दक्षिण वाहीनीचा वापर करून असल्फाकडे जाणारी वाहतूक हि लाल बहादुर शास्त्री मार्गाचे दक्षिण वाहीनीने सर्वोदय जंक्शन येथून उजवे वळण घेवून हिराचंद देसाई मार्गाने पुढे अंधेरी-घाटकोपर लिंकरोडचा वापर करून असल्फाकडे रवाना होतील.

वरील आदेश हे दिनांक ०५/०९/२०२६ रोजी सकाळी ०७.०० ते २३.३० वाजेपर्यंत लागू राहतील.

सदरचा आदेश हा माझ्या सही व शिक्क्यानिशी आज दिनांक २५/०८/२०२६ रोजी प्रसिद्ध करण्यात येत आहे.

ठिकाण : मुंबई.



(प्रदिप चव्हाण)
पोलीस उप आयुक्त,
पूर्व उपनगरे, वाहतूक, मुंबई.



थेट दूरध्वनी:- ०२२.२४९५४५४२
ई-मेल:dcpeast.traffic@mahapolice.gov.in

पोलीस उप आयुक्त (पूर्व उपनगरे), वाहतूक, मुंबई यांचे
कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय, ८७ सर
पोचखानवाला मार्ग, वरळी, मुंबई- ४०० ०३०

जा.क्र. ३३५ /पोउआ/पूर्व उप./वा/२०२६

दिनांक : २५/०८/२०२६

वार्तापत्र

घाटकोपर वाहतूक विभागाचे हद्दीत टिळकवाडी, साईनाथ नगर, घाटकोपर अंधेरी लिंक रोड, घाटकोपर (प.) मुंबई या ठिकाणी मा. आमदार श्री. राम कदम यांचे मार्फतीने मुंबईतील सर्वात मोठ्या दहिहंडीचे आयोजन करण्यात येते. त्याकरीता मंडप उभारण्याकरीता दहिहंडीचे अनुषंगाने अंधेरी घाटकोपर लिंक रोडची दक्षिण वाहीनी ही श्रेयस जंक्शन ते भिमनगर जंक्शनपर्यंत तात्पुरत्या स्वरूपात बंद करून सदरची वाहतूक हि लाल बहादुर शास्त्री मार्गावरून सर्वोदय जंक्शनमार्फत वळविणे आवश्यक असल्याने त्याकरीता वाहतूक व्यवस्थेमध्ये पुढीलप्रमाणे बदल करण्यात येत आहेत.

-: प्रवेश बंद :-

अंधेरी घाटकोपर लिंक रोडची दक्षिण वाहीनी श्रेयस जंक्शन ते भिमनगर जंक्शनची वाहतूक हि दिनांक ०५/०९/२०२६ रोजी सर्व प्रकारच्या वाहनांकरीता तात्पुरत्या स्वरूपात बंद राहील.

-:पर्यायी मार्ग:-

श्रेयस जंक्शनकडून अंधेरी घाटकोपर लिंक रोडच्या दक्षिण वाहीनीचा वापर करून असल्फाकडे जाणारी वाहतूक हि लाल बहादुर शास्त्री मार्गाचे दक्षिण वाहीनीने सर्वोदय जंक्शन येथून उजवे वळण घेवून हिराचंद देसाई मार्गाने पुढे अंधेरी-घाटकोपर लिंकरोडचा वापर करून असल्फाकडे रवाना होतील.

वरील आदेश हे दिनांक ०५/०९/२०२६ रोजी सकाळी ०७.०० ते २३.३० वाजेपर्यंत लागू राहतील.

सदरचा आदेश हा माझ्या सही व शिक्क्यानिशी आज दिनांक २५/०८/२०२६ रोजी प्रसिद्ध करण्यात येत आहे.

ठिकाण : मुंबई.



(Signature)

(प्रदिप चव्हाण)
पोलीस उप आयुक्त,
पूर्व उपनगरे, वाहतूक, मुंबई.



Tel No: 022-24954542

Email ID:

dceast.traffic@mahapolice.gov.in

Office of the, Deputy Commissioner of Police

(Eastern Suburb) Traffic, Mumbai,

Traffic Head Quarter, 87 Sir Pochkhanwala Road,

Worli, Mumbai - 400 030

O.W.No **335** /DCP East./Traffic/Notification/2026

Date : 25 /08//2026

No . **189** /D.C.P./East Sub./Tr/Temp./Notification/2026

NOTIFICATION/ ORDER

WHEREAS, Ghatkopar Traffic Division, At Tilakwadi, Sainath Nagar, Ghatkopar Andheri Link Road, Ghatkopar (W.) Mumbai Mr. MLA Mr. The largest Dahihandi in Mumbai is organized through Ram Kadam. For that purpose, in accordance with Dahihandi, the south channel of Andheri Ghatkopar Link Road will be temporarily closed from Shreyas Junction to Bhimnagar Junction and the said traffic needs to be diverted from Lal Bahadur Shastri Marg through Sarvodaya Junction.

THEREFORE, In order to prevent danger, obstruction and inconvenience to the public, I, **Pradeep Chavan**, Dy. Commissioner of Police (Eastern Sub.), Traffic, Mumbai, in exercise of powers conferred upon me under section 115 of M.V. Act, 1988 (Act No.59 of 1988) r/w Government Notification No. MVA 0589/CR/1061 TRA-2, dated 19.05.1990 M.G.G. IV-A, dt. 20/09/1990 p 668 amended by No. MVAO/0196/871/CR-37/TRA-2, dt 27/09/1996 M.G.G. IV-A 1996 Ex.P 307 do hereby order as under.

Road Closure :-

The South Channel of Andheri Ghatkopar Link Road from Shreyas Junction to Bhimnagar Junction will remain temporarily closed for all types of vehicles on 05/09/2026.

Alternate Route :-

From Shreyas Junction, the traffic going to Asalfa using the south channel of Andheri Ghatkopar Link Road will take the south channel of Lal Bahadur Shastri Marg, take a right turn from Sarvodaya Junction and proceed via Hirachand Desai Road to Asalfa using Andheri-Ghatkopar Link Road.

The above order will remain in force on 05/09/2026 from 07.00 am to 23.30 pm.

The said order is being published under my signature and seal today on 25/08/2026.

Place: Mumbai.



(**Pradeep Chavan**)

Dy. Commissioner of Police,
Eastern Suburb Traffic, Mumbai



Tel No: 022-24954542

Email ID:

dcpeast.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग

Office of the, Deputy Commissioner of Police
(Eastern Suburb) Traffic, Mumbai,

Traffic Head Quarter, 87 Sir Pochkhanwala Road,
Worli, Mumbai - 400 030



O.W.No 335 /DCP East./Traffic/Notification/2026

Date : 25/08/2026

PRESS NOTE

In Ghatkopar Traffic Division, At Tilakwadi, Sainath Nagar, Ghatkopar Andheri Link Road, Ghatkopar (W.) Mumbai Mr. MLA Mr. The largest Dahihandi in Mumbai is organized through Ram Kadam. For that purpose, in accordance with Dahihandi, the south channel of Andheri Ghatkopar Link Road will be temporarily closed from Shreyas Junction to Bhimnagar Junction and the said traffic needs to be diverted from Lal Bahadur Shastri Marg through Sarvodaya Junction.

Road Closure :-

The South Channel of Andheri Ghatkopar Link Road from Shreyas Junction to Bhimnagar Junction will remain temporarily closed for all types of vehicles on 05/09/2026.

Alternate Route :-

From Shreyas Junction, the traffic going to Asalfa using the south channel of Andheri Ghatkopar Link Road will take the south channel of Lal Bahadur Shastri Marg, take a right turn from Sarvodaya Junction and proceed via Hirachand Desai Road to Asalfa using Andheri-Ghatkopar Link Road.

The above order will remain in force on 05/09/2026 from 07.00 am to 23.30 pm.

The said order is being published under my signature and seal today on 25/08/2026.

Place: Mumbai.



(Pradeep Chavan)

Dy. Commissioner of Police,
Eastern Suburb Traffic, Mumbai